
IL SINDACO

Vista la propria ordinanza n. 4 del 30.01.2017 nella quale si  vietava  l’utilizzo dell’acqua per il
consumo umano, come bevanda e per la preparazione dei cibi;

Vista la nota dell’ASREM acquisita al protocollo n° 420 del 01 - 02 - 2017 , con la quale si
comunica che  i batteri coliformi a 37°, SONO CONFORMI in base al D.Lgs n° 31 del 02/02/2001
( modificato con D.Lgs n° 27 del 02/02/2002);

Preso atto che nella succitata nota l’ASREM autorizza la revoca dell'ordinanza di non potabilità
relativa a tutta la rete idrica distributrice comunale;

Ritenuto  pertanto  di dover procedere alla revoca  dell’ ordinanza n. 4 del 30.01.2017, essendo
cessate le motivazioni della sua adozione;

Richiamato l’art.54 del D.Lgs. 267/2000 che pone in capo al Sindaco, quale Ufficiale di Governo,
l’emanazione di provvedimenti contingibili ed urgenti a salvaguardia della incolumità pubblica;

Considerata  l'urgenza di provvedere in merito;

ORDINA

La revoca della propria ordinanza n. 4 del 30.01.2017  essendo cessate le motivazioni della  sua
adozione.

DISPONE

Oggetto: REVOCA ORDINANZA SINDACALE N° DEL 30-01-2017 -   NON
POTABILITA' DELLACQUA PER SUPERAMENTO BATTERI
COLIFORMI

COMUNE DI GUARDIALFIERA
Provincia di Campobasso

C. so Umberto I, 26 – 86030 – tel. 0874 840131 fax 0874 840535 – e mail comuneguardialfiera@virgilio.it

__________________________________________________________________________________________________________

ORDINANZA SINDACALE
N. 7 DEL 01-02-2017

mailto:comuneguardialfiera@virgilio.it


     Che copia del presente provvedimento sia trasmessa:
All’Asrem di Termoli-
A Molise Acque-
Alla Ditta Ecogreen di Campobasso-
-All’Ufficio di  Polizia Locale

     Che copia del presente provvedimento sia pubblicata:
all’Albo pretorio del Comune;-

Ai sensi dell’art. 3 - 4° comma – della Legge n. 241 del 07.08.1990, avverso il presente
provvedimento è ammesso, entro il termine di 60 giorni, ricorso al TAR Molise ovvero, in via
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica da proporre entro 120 giorni.

Guardialfiera, lì 01-02-2017

Il Sindaco
f.to Geom. Remo Giuseppe GRANDE



________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
01-02-2017 al 16-02-2017.

Reg. Pubbl.  N. 51

Guardialfiera, lì  01-02-2017

L'Addetto alla Pubblicazione
f.to Luogotenente EMILIO RICCI


